ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NGỌC LẶC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND- TP

Về việc phối hợp kiểm tra

thông tin đăng ký kết hôn của

công dân

Thị trấn Ngọc Lặc, ngày        tháng         năm 2023

Kính gửi: UBND xã  Kiên Thọ, huyện Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hóa.

Ngày 05/01/2023, UBND thị trấn Ngọc Lặc, huyện Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hóa

nhận được hồ sơ đăng ký lại kết hôn của công dân: Phạm Văn Trí, Thường trú tại:

Khu phố Lê Hoàn, thị trấn Ngọc Lặc, huyện Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hóa. Các thông tin

cụ thể như sau:

1. Họ và tên chồng: PHẠM VĂN TRÍ, Sinh ngày: 27/7/1964

Nơi thường trú: Khu phố Lê Hoàn, thị trấn Ngọc Lặc, huyện Ngọc Lặc, tỉnh

Thanh Hóa

CCCD số: 038064007036, Bộ công an cấp ngày 12/7/2021

2. Họ và tên Vợ: PHẠM THỊ NGHĨA, Sinh ngày: 05/10/1967

Nơi thường trú: Khu phố Lê Hoàn, thị trấn Ngọc Lặc, huyện Ngọc Lặc, tỉnh

Thanh Hóa

CCCD số: 038167003047, Bộ công an cấp ngày 02/3/2022

 Ông Trí kê khai Vợ chồng ông bà đã đăng ký kết hôn tại UBND xã Kiên Thọ,

huyện Ngọc Lặc, huyện Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hóa ngày 29/01/1988

Căn cứ Luật hộ tịch năm 2014;

 Căn cứ vào khoản 2 điều 27 của Nghị định 123/2015/NĐ-CP, ngày 15/11/2015

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật hộ tịch.

UBND thị trấn Ngọc Lặc đề nghị UBND xã Kiên Thọ kiểm tra sổ đăng ký kết

hôn còn lưu trữ tại đơn vị còn lưu trữ thông tin đăng ký kết hôn của công dân có

thông tin nêu trên không?

Trả lời bằng văn bản để UBND thị trấn Ngọc Lặc có cơ sở thực hiện đăng ký lại

kết hôn  cho công dân tại nơi thường trú. Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp

của đơn vị để UBND thị trấn Ngọc Lặc giải quyết thủ tục hành chính cho công dân đúng

thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như KG;

- Lưu: VP,TP;

- In      bản.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Ngọc Thanh

		2023-01-05T11:05:42+0700

		2023-01-05T11:13:10+0700

		2023-01-05T11:13:38+0700

		thitran.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-05T11:13:57+0700